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انجام رنگ‌آمیزی مبلمان شهری »بوستان هجرت« اراکارائه خدمات رایگان دندان‌پزشکی برای زندانی‌های ایلامی
ایلام/ کوثر موسوی: مدیرکل زندان‌های استان ایلام گفت: با همکاری‌های دانشگاه علوم پزشکی استان و استقرار کلینیک سیار 
دندان‌پزشکی برای زندانی‌ها، تمام زندانیانی که خواستار ارائه خدمات بودند، مورد ترمیم قرار گرفتند. عبدالمجید کشوری افزود: بسیاری 
از زندانیان به خدمات دندان‌پزشکی نیاز داشتند و به علت شرایط نامساعد مالی نتوانستند به امورات درمانی بپردازند، در همین راستا و به 
منظور رعایت حقوق شهروندی آنان و ارتقای سطح امنیت در زندان‌ها، این کلینیک سیار با همت مسئولان دانشگاه علوم پزشکی استان 
به درمان زندانیان می‌پردازد و انتظار می‌رود تقویت بعُد سلامت جسمی زندانیان، متضمن بهداشت روحی آنان نیز باشد. وی بیان داشت: 
در سه ماهه اول سال ۹۸، با دعوت از قضات، ضمن برنامه‌ریزی مدون برای تسریع در رفع مشکلات زندانیان، تعداد بازدید مراجع قضائی 
افزایش پیدا کرد و استان ایلام در بین کلیه استان‌ها درجدول ارزیابی بازدید مراجع قضائی از زندان‌ها،  عنوان دومین استان شناخته شد.

اراک / رضوان داودی جم: در راستای زیباسازی فضاهای شهری و جلوگیری از پیشرفت آلودگی‌های بصری سطح شهر اراک، طرح 
رنگ‌آمیزی مبلمان شهری )سطل‌های زباله و نیمکت‌ها( پارک هجرت، با نظارت کارشناسان مربوطه به طرح مذکور، توسط عوامل اجرایی 
منطقه ۵ سازمان سیما و منظر و فضای سبز شهری شهرداری اراک انجام شد. همچنین حذف زوائد بصری و بهسازی سیمای شهر اراک، 
در دستور کار سازمان سیما و منظر و فضای سبز شهری شهرداری قرار گرفته است. لازم به ذکر است، از آنجا که بخش بزرگی از منازل 
این شهرک در مجاورت کمربندی جنوبی قرار گرفته که به خودی خود یکی از پرترددترین مسیرهای شهر اراک محسوب می‌شود، به 
همین منظور پس از بررسی‌های لازم از سوی کارشناسان مربوطه، رنگ آمیزی منازل شهرک ولیعصر )عج( که به تنهایی باعث خدشه‌دار 

شدن بخشی از سیمای شهری شده بود، توسط عوامل اجرایی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری اراک در حال انجام است.
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استان‌ها
Provinces:مدیرعامل شرکت گاز گلستان

 در هفته دولت 
۷۸ پروژه گازرسانی می‌شود

 

مدیرعامل شرکت گاز گلستان، به مناسبت 
هفته دولت، ضمن بیان اینکه طی ۱۰ سال 
گذشته ۹ هزار و ۳۰۰ کیلومتر شبکه گازرسانی 
در سطح استان انجام شده است، گفت: در هفته 
دولت ۷۸ پروژه گازرسانی )۱۵ روستا و ۶۳ 
پروژه صنعتی( را افتتاح و ۷۸ پروژه )۶ روستا 
و ۷۲ پروژه صنعتی( کلنگ‌زنی می‌شود. وی 
افزود: این پروژه‌ها با هزینه بالغ بر ۷۶۷ میلیارد 
ریال افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود تا ۱۲ هزار 
مترمکعب گاز طبیعی، جایگزین سوخت‌های 
فسیلی شود. مهندس رحیمی یادآور شد: 
صددرصد مناطق شهری و ۹۶ درصد مناطق 
روستایی گلستان از نعمت گازرسانی بهره‌مند 
هستند، و از ۹۷۶ روستای گلستان ۸۷۲ 
روستاگازکشی شده‌اند. وی ادامه داد: بنا داریم 
در مناطق مرزی و بخش‌های شمالی استان و 
روستاهای مرزی، کار را شروع کنیم. وی افزود: 
از ۶۰ روستای مرزی ۲۷ روستا گازرسانی 
شده و ۹ روستا در حال اجراست. رحیمی 
خاطرنشان کرد: تعداد ۹۰ درصد واحدهای 
صنعتی گلستان گازکشی شده و ۶۰۹ واحد 
تولیدی در دست اقدام برای گاز کشی هستند.

 در جهت تکمیل 
پروژه زیست‌محیطی صورت گرفت

 ساخت، انتقال و نصب برج 
پروژه تغلیظ گازهای اسیدی

مشهد /  زهرا آخوندی 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

 رئیس اجرای طرح‌های شرکت پالایش 
گاز شهید هاشمی‌نژاد، از نصب برج پروژه 
تغلیظ گازهای اسیدی در این مجتمع گازی 
خبرداد. احمدرضا علیزاده با اعلام این خبر 
افزود: این پروژه در راستای استراتژی‌های 
شرکت و عمل به مسئولیت اجتماعی در حوزه 
حفظ محیط‌زیست و ارتقای شاخص‌های 
زیست‌محیطی همراه با صرفه‌جویی اقتصادی 
و مدیریت بهینه عملیات در حال انجام است. 
وی با بیان اینکه با اجرای این پروژه، گاز 
اسیدی خوراک واحدهای بازیافت گوگرد از 
34 درصد به حدود 50 درصد حجمی تغلیظ 
خواهد شد تصریح کرد: به واسطه اجرای این 
پروژه مهم و اثرگذار، ارتقای راندمان واحدهای 
بازیافت گوگرد را شاهد خواهیم بود. این پروژه 
با اعتباری بالغ بر 200 میلیارد ریال برآورد شده 
که بخشی مربوط به ساخت و خرید تجهیزات و 

بخشی مربوط به نصب آن است.
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اصفهان/ گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

کار افزار یا اپلیکیشن »خدمات همراه آبفای استان 

اصفهان«، آماده نصب و بهره برداری شد. معاون 
خدمات مشترکان و درآمد شرکت آب و فاضلاب استان 
با اعلام این خبر گفت: این اپلیکیشن با هدف تحقق 
دولت الکترونیک، حذف مراجعات حضوری و ارائه 
آسان‌تر خدمات بیست و سه‌گانه فروش و پس از فروش 
انشعاب به شهروندان، طراحی و راه‌اندازی شده است. 
رضا رضایی افزود: نسخه اندرویدی خدمات همراه 
آبفای استان اصفهان، هم اکنون به طور رایگان از 
فروشگاه‌های اینترنتی کافه بازار، ایران اپس و مایکت 
قابل دریافت و نصب روی تلفن‌های همراه است. وی 
اتصال به وبگاه اینترنتی شرکت آب وفاضلاب استان 

اصفهان، فروش انشعاب و خدمات پس از فروش، 
پیگیری درخواست‌ها، مشاهده اطلاعات پایه مشترکان 
از طریق ثبت شناسه قبض و شماره اشتراک را از جمله 
امکانات این کار افزار موبایلی دانست و گفت: مشترکان 
آبفای استان اصفهان می‌توانند علاوه بر اعلام کارکرد 
کنتور آب، ریز محاسبات آب‌بها و مبلغ قبض خود 
را مشاهده کرده، از طریق اتصال به درگاه بانک‌های 
عامل نسبت به پرداخت قبض خود اقدام کنند. رضایی، 
آموزش روش‌های مدیریت مصرف آب، چگونگی 
استفاده از لوازم کاهنده مصرف آب، همچنین ثبت 
انتقادها و پیشنهادها را از جمله امکانات اپلیکیشن 

خدمات همراه آبفای استان اصفهان دانست. وی در 
بخش دیگری از سخنانش، از راه‌اندازی کد دستوری 
ارائه خدمات )ussd( این شرکت به شهروندان خبر 
داد. معاون خدمات مشترکان آبفای استان اصفهان 
گفت: شهروندان می‌توانند از این پس با گرفتن کد 
دستوری #151522*6655* و وارد کردن شماره 
پیگیری یا شناسه قبض خود، نسبت به مشاهده قبض 
آب‌بها، اقساط انشعاب، پیگیری درخواست‌ها، دریافت 
کار‌افزار خدمات همراه آبفا، ثبت درخواست لوازم 
کاهنده مصرف و مشاهده مشخصات انشعاب خود اقدام 
کنند. وی افزود: استفاده از کدهای دستوری نیازمند 
نصب هیچ نرم‌افزاری نیست و مشترکان می‌توانند با 
گرفتن کد دستوری#151522*6655* با تلفن 
همراه خود، خدمات شرکت آب و فاضلاب استان 

اصفهان را دریافت کنند.

شهردار شاهرود، با اشاره به اینکه تداوم 
هوشمندسازی در شاهرود، آینده‌ای روشن را برای 
این شهر رقم خواهد زد، گفت: ایجاد شهر هوشمند 

باید از اولویت‌های شهرداری باشد. 
مهندس محسن احمدی افزود: ایجاد شهر هوشمند، 
مهم‌ترین فاکتور فناوری اطلاعات، ارتباطات و 
نوآوری است که نقش مؤثر در ایجاد شهر هوشمند 

دارد. 
وی ضمن بیان این مطلب که در شهر هوشمند، 
افزایش مشارکت شهروندان در تصمیم‌گیری‌ها، 

به کمک ساختارهای اطلاعاتی هوشمند و نظام 
کار آمد آموزش شهروندان به کمک می‌آید، ابراز 
داشت: در این نوع شهرها بخش عهده‌ای از بار 
مسئولیت و فشار کاری از روی روش مدیران و 
دستگاه‌های دولتی برداشته و به خود مردم منتقل 
می‌شود؛ از دوباره‌کاری‌ها، تصمیم‌گیری مبتنی بر 
آزمایش و خطا و هدر رفتن زمان و منابع کاسته 
شده و همچنین هزینه‌های تطبیق شهر با حوادث و 
رویدادهای به حداقل می‌رسد و شهر انعطاف‌پذیری 
و توانایی لازم جهت مقابله با حوادث غیر مترقبه را 

به‌دست می‌آورد.
شهردار شاهرود با اشاره به این‌که شهر هوشمند 
می‌تواند نه تنها بستری برای افزایش قابل توجه 

درآمدهای شهرداری باشد، بلکه نقش موثری در 
بهینه‌سازی و اثربخشی فعالیت‌های توسعه شهری 
ایفا سازد، عنوان داشت: ثبت تخلفات رانندگی، 
پرداخت الکترونیکی فیش‌های نوسازی، درآمد، 
صنفی بر اساس شناسه قبض و پرداخت بارکد، 
پرداخت الکترونیکی عوارض خودرو، بازدید از 

املاک ساختمانی اطلاعات از طریق نرم‌افزار 
اندروید، برگزاری جلسات شهر هوشمند جهت اعلام 
نیاز ارگان‌ها و نهادها، مشاهده تصاویر ۳۶۰ درجه 
کل سطح شهر در سال‌های ۹۵-۹۸ تصدیق گواهی 
شهرسازی )خدمات شهروندان( جهت جلوگیری از 
هر گونه جلب و سوءاستفاده، مشاهده آزاد کمسیون 
ماده صد در خدمات شهروندان، مشاهده بدهی 
عوارض نوسازی، عوارض و نوسازی، پرداخت 
سوابق عوارض نوسازی، بدهی عوارض صنفی، 
پرداخت سوابق عوارض صنفی، برنامه‌ریزی جهت 
برگزاری استارت‌آپ شهر هوشمند، الکترونیکی 
شدن اسناد شهرسازی، برگزاری جلسات جهت 
پرداخت کرایه تاکسی از نرم‌افزارآپ، مزاکره با 
شرکت‌های دانش‌بنیان جهت حمل و نقل هوشمند 
و پرداخت هزینه پارک در معابر به‌صورت هوشمند، 
از جمله اقدامات انجام شده در هوشمندسازی شهر 

شاهرود است

شهردارشاهرود بیان کرد:

آینده‌ای روشن با تداوم هوشمندسازی در شاهرود

معاون خدمات مشترکان و درآمد شرکت آب‌وفاضلاب استان اصفهان اعلام کرد:
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همزمان با هفته دولت؛

 ۲۶ طرح برق‌رسانی 
در استان قم به بهره‌برداری رسید

قم/  گروه استان ها
tavakoli.m.1987@gmail.com 

مدیر عامل شرکت توزیع برق استان قم ضمن 
گرامی‌داشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر 
و تبریک هفته دولت اظهار داشت: همزمان با 
هفته دولت ۲۶ طرح شرکت برق استان قم با 
اعتباری بالغ بر ۳۸ میلیارد و پانصد و هجده میلیون 
تومان در مناطق شهری و روستایی به بهره‌برداری 
رسید. وی با بیان این‌که از این تعداد، سه طرح با 
مشارکت بخش خصوصی به بهره‌برداری رسیده 
است، ادامه داد: نیروگاه گازی تولید پراکنده برق 
با ظرفیت 5 مگاوات با اعتبار بالغ بر ۳۰ میلیارد 
تومان در شهرک شکوهیه به بهره‌برداری رسید. 
آهنین‌پنجه افزود: دو نیروگاه خورشیدی با 
ظرفیت ۱۴۵ کیلو وات در منطقه نیروگاه و 
روستای قشلاق از بخش قمرود با مشارکت بخش 
خصوصی با اعتبار یک میلیارد و ۱۶۰ میلیون 
تومان به بهره برداری رسید. وی اظهار داشت: 
در این ایام ۲۳ طرح دیگر نیز شامل تأمین برق، 
احداث و بهینه سازی شبکه، رفع ضعف ولتاژ و... در 
مناطق شهری و روستایی با اعتبار ۷ میلیارد و ۳۵۸ 

میلیون تومان به بهره برداری رسید.

نماینده مردم کرج در مجلس:

800 میلیارد از بودجه امسال 
شهرداری کرج محقق شد

 

نماینده مردم کرج در مجلس شورای اسلامی 
گفت: بودجه امسال شهرداری کرج دو هزار و ۸۰۰ 
میلیارد تومان است، که طی پنج ماه اخیر ۸۰۰ 
میلیارد آن محقق شده است. محمدجواد‌کولیوند 
در آیین افتتاح زیرگذر تقاطع بلوار امام 
خمینی)ره( و بلوار سربازان گمنام با نام ولایت واقع 
در منطقه باغستان کرج، اظهار کرد: حل مشکل 
کنارگذر مهرشهر )تقاطع ریل راه‌آهن( و پروژه 
زیرگذر ولیعصر نیازمند همکاری شرکت راه‌آهن 
است. وی با تاکید بر این‌که حل معضل ترافیک 
کلان‌شهر کرج با توسعه راه‌های درون‌شهری 
از جمله قطارشهری و بزرگراه‌های حاشیه شهر 
امکان‌پذیر است، گفت: پروژه‌ای که افتتاح شد، 
یک مسیر ارتباطی و کریدور شرق به غرب برای 
کرج است و امیدوارم در آینده تا آرامستان بهشت 
سکینه ادامه یابد. وی در بخش دیگری به حضور 
دستگاه‌های نظارتی در پروژه‌های شهری اشاره 
کرد و گفت: دستگاه‌های نظارتی باید در حین کار، 
نظارت کنند؛ نه این‌که بعد از اتمام پروژه، نظارت 
را شروع کنند، زیرا این امر شجاعت در اجرای 
پروژه‌های مهم را از مدیران ما می‌گیرد. کولیوند، 
با اشاره به این‌که باید طوری کار شود که مردم با 
آسودگی خاطر زندگی کنند، گفت: نباید جلوی 
اجرای کارها گرفته شود؛ بدین منظور نیاز است 
دستگاه‌های نظارتی در هنگام انجام کارها تذکرات 
لازم را بدهند. وی در ادامه با تاکید بر این‌که بودجه 
امسال شهرداری کرج دو هزار و ۸۰۰ میلیارد 
تومان است، گفت: خوشبختانه طی پنج ماه اخیر 
مسئولان شهرداری توانسته‌اند حدود ۸۰۰ میلیارد 
تومان بودجه را عملیاتی کنند. نماینده مردم کرج 
در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به اهمیت 
تحقق کل بودجه، گفت: برای تحقق این مهم ما 
در کنار شورا و شهرداری کرج هستیم تا اقدامات 
مؤثر در مناطق مختلف این کلان‌شهر انجام شود.

دریچه

برگزاری  جشنواره بین المللی تئاتر خیابانی مریوان

چهاردهمین جشنواره بین المللی تئاتر خیابانی مریوان با حضور پرشور مردم شهر مریوان و روستاهای اطراف این شهر در روزهای دوم و سوم جشنواره در 
بخش های مسابقه، بین الملل، آئینی سنتی، دیگر گونه های اجرایی و بخش کودک برگزار شد. 

عکس خبر

آغاز طرح ملی مسکن با 200 واحد مدیرکل اداره راه و شهرسازی استان قم 
از پایان پروژه مسکن مهر قم در آبان‌ماه 
خبر داد و گفت: طرح ملی مسکن در قم با 
اختصاص زمینی به مساحت یک هکتار با 
ظرفیت 200 واحد در »پردیسان« آغاز 

خواهد شد. 
حسن صبوری، در نشست خبری به 
مناسبت هفته دولت بااشاره به این‌که 
اداره کل راه و شهرسازی دارای پنج 
معاونت است، اظهار داشت: از یک سال 
گذشته، وزیر راه‌وشهرسازی بحث تولید 
مسکن را جزو برنامه‌های خود قرار 
داده‌اند که قم هم متناسب با آن باید 
پیش برود. وی ادامه داد: در زمینه تولید 
مسکن در اقدام ملی، تأمین زمین با اداره 
کل راه وشهرسازی است و ساخت و 
پیگیری این پروژه با بنیاد مسکن است.

آغاز طرح ملی مسکن در قم 
با 200 واحد

مدیرکل اداره راه و شهرسازی استان قم 
بیان داشت: در نخستین گام، زمینی 
به مساحت یک هکتار در محدوده 
»پردیسان« با ظرفیت 200 واحد 
آپارتمان پیش‌بینی شده است که بنیاد 

مسکن در حال پیگیری اقدامات اولیه آن 
است. وی با اشاره به پروژه‌های مشارکتی 
دیگر در حوزه مسکن، افزود: پنج پروژه 

مشارکتی در استان تعریف شده است 
که در این پروژه‌ها 700 واحد آپارتمان 
در پردیسان ساخته خواهد شد و طی 

یک ماه آینده فراخوان برای شروع کار 
داده خواهد شد. صبوری عنوان داشت: 
تفاهم‌نامه ای بین وزارت راه‌وشهرسازی 

و وزارت دفاع برای تأمین مسکن 
نیروهای مسلح بسته شده و قرار است 
راه و شهرسازی قم، زمین مورد نیاز را در 
اختیار نیروهای مسلح استان قراردهد. 

وی ابراز داشت: طبق مکاتبات صورت 
گرفته، قرار است در راضی 48 هکتاری 
در گام اول 500 واحد ساخته شود و در 
اراضی 32 هکتاری هم به همین تعداد 
شروع شود. مدیرکل راه و شهرسازی 
با اشاره به بلوار امام علی )ع( پردیسان، 
گفت: این بلوار طبق نیاز شهروندان 
در روز عید غدیر زیر بار ترافیکی 
رفت و این، اولین پروژه‌ای بود که بر 
اساس تهاتر انجام گرفت. وی ادامه 
داد: درخصوص این‌چنین پروژه‌هایی، 
راه و‌شهرسازی پیگیری و انجام کار را 
برعهده می‌گیرد تا کمکی به شهرداری 
باشد؛ اما بعد از اتمام پروژه نگه‌داری 
و مابقی اقدامات با شهرداری است. 
وی افزود: درخصوص مسکن مهر هم 
فقط 200 واحد باقی مانده است که 
امیدواریم پیمانکاران این واحدها تا 
آبان‌ماه پروژه را تکمیل و تحویل دهند 
و عدم‌تکمیل به موقع به مواردی چون 
‌بی‌مدیریتی پیمانکار و مسائل اقتصادی 

برمی‌گردد.
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︑﹞︀م و︗﹢د﹝︀ن را در ﹇﹙︊﹞︀ن، ﹇﹙︊﹞︀ن 

و﹇︐﹩ ︑﹢ ︋︀ ﹝︀ ﹨︧︐﹩ در آ︨﹞︀ن آ︋﹩ د﹜﹞︀ن ︗﹬︀﹩ ︋︣ای ا︋︣﹨︀ ﹡﹫︧️ و 
︠﹢ر︫﹫︡ ︋︣ ﹝︀ ﹝﹩ ︑︀︋︡. 

د︠︐︣ ︻﹬︤︤﹝︀ن ︑﹢﹜︡ت ﹝︊︀رک 
از طرف بابا محمد معتمدى و مامان النازاز طرف بابا محمد طالب  اسماعیلى و مامان فروزان
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